Ludovicus (dg: ?Dele) filius #quondam# Nijcholai Coel (dg: de L) Willems soen de Maren (dg: omnes suas hereditates et omnia bona dicti Ludovici quocumque locorum infra de Maren consistent[ia] sive sita ut dicebat hereditarie supportavit vendidit Ludovico suo filio naturali ad opus eiusdem Ludovici sui filii naturalis et ad opus liberorum Nijcholai dicti Coel et Mathije liberorum eiusdem Ludovici filii naturalis primodicti Ludovici promittens super omnia warandiam) promisit super omnia se daturum et soluturum Ludovico suo filio naturali ad opus sui et ad opus Nijcholai dicti Coel et Mathije (dg: fi) fratrum liberorum dicti Ludovici filii naturalis primodicti Ludovici hereditarium censum L Hollant gulden hereditarie Martini ex omnibus et singulis hereditatibus et bonis primodicti Ludovici quocumque locorum infra pariochiam de Maren consistentibus sive sitis promittens super habita et habenda warandiam tali condicione quod dictus Ludovicus filius naturalis primodicti Ludovici dictum censum possidebit quoad vixerit et non ultra post eiusdem Ludovici filii naturalis (dg: primodict) primodicti Ludovici #decessum# ad dictos Nijcholaum (dg: et) et Mathiam hereditario jure devolvendum et recognovit sibi de pretio huiusmodi acquisitionis fore satisfactum. Testes Wiel et Scilder datum in die Egidii. Tradetur dicto Ludovico filio

naturali et si interim decessit dictis suis liberis.

BP 1181 p 048v 10 za 01-09-1397.

Eerstgenoemde Ludovicus zvw Nijcholaus Coel Willems soen van Maren maakte zijn testament. Hij vermaakte voor onterecht verworven goed 5 schelling in gereed geld aan de kerkfabriek van Sint-Lambertus in Luik. Hij vermaakte aan Nijcholaus gnd Coel en Mathijas, kv Ludovicus nzv eerstgenoemde Ludovicus, al zijn erfgoederen en goederen onder Maren. Opgesteld in Den Bosch voor het raadhuis, in aanwezigheid van Hubertus van Ghemert en Arnoldus Groet Art van Luik en Wauterus zv Gerardus Vos van Driel van Tricht, en Adam van Mierde als notaris.

Primodictus Ludovicus ordinavit suum testamentum legavit fabrice sancti Lamberti Leodiensis pro suis iniustis V solidos in paratis pro iniusta (dg: acq) acquisitione item legavit Nijcholao dicto Coel et Mathije liberis Ludovici filii naturalis primodicti Ludovici omnes suas hereditates et bona habitas et habendas quocumque locorum infra parochiam de Maren consistentes sive sitas. Acta in Busco (dg: apud pretorium) ante pretorium ibidem presentibus Huberto de Ghemert et Arnoldo Groet Art Leodiensis et Wautero filio Gerardi Vos de Driel (dg: trad) Traiectensis dominorum testibus datum anno nativitatis Domini Mo CCC XC septimo index quinta mensis septembris die prima hora (dg: p) none et me Adam de Mierde eciam presente tamquam notario.